
Oznámení ke z v ,ena před latného IDP

Předplatné jízdné pro stávající vnitřní zónu P Integrované dopravy Plzeňska,

tj. pro zónu 001 Plzeň IOP, bude od 1. 4. 2012 omezeno na území města Plzně.

Vážení zákazníci, vážení cestující Integrované dopravy Plzeňska,

od 1. 4. 2012 dojde na základě rozhodnutí Rady města Plzně a Rady Plzeňského kraje ke změnám zón

a předplatného jízdného ve stávajícím systému Integrované dopravy Plzeňska (IDP). Systém IDP se
od 1. 4. 2012 rozšíří z území stávajících 44 obcí na území 196 obcí a z toho důvodu dochází ke

stanovení nových hranic zón IDP.

Vnitřní zóna 001 Plzeň IOP bude od 1. 4. 2012 pouze na území města Plzně.

Obce Oýšina, Chrást, Kyšice, Smědčice, Starý Plzenec, Tlučná a Vejprnice,
které do 31. 3. 2012 patří do vnitřní zóny IDP, budou od 1. 4. 2012 začleněny do dalších zón IDP.

Pro občany těchto obcí, stejně jako pro občany dalších obcí a měst v okolí Plzně, bude od 1.4.2012

platit tarif odpovídající zóny IDP a rovněž jednotlivé jízdné dopravce, odpovídající vzdálenosti od

centra Plzně.

Z důvodu schválení zásadních změn v systému Integrované dopravy Plzeňska

(IOP) není možný nákup předplatného jízdného pro stávající vnější zónu Z na

dobu přesahující datum 31. 3. 2012.

S účinností od 23. 9. 2011 bude prodáván pro stávající vnější zónu Z pouze

volný tarif 1 až 123 denní s maximální dobou platnosti do 31. 3. 2012.

Další informace o připravovaných změnách v Integrované dopravě Plzeňska Vám budeme postupně
poskytovat prostřednictvím tisku, webových stránek www.poved.cz případně www.pmdp.cz, tam kde

to bude možné i prostřednictvím informačních zpravodajů, úředních desek a webových stránek

dotčených obcí a na prodejních místech Plzeňské karty.

V Plzni 16. 9. 2012 POVED s. r. o.

Plzeňský organizátor veřejné dgpravy

POVED s. Y·. O.

"
, ,')/'(J',lnizator veřejné doprclvy•i •~:\.

, 25 30 I 00 Plzel; ,i,!:'., un.:)VíJ . ~ 46
.: ,",:V 9() 846, DIC: CZ290998


